

Comptes annuels

A SAFE SAS

16 rue Christian Doppler

77700 BAILLY ROMAINVILLIERS

Exercice clos le 31/12/2025

certifié conforme à l'original



Actif			Au 31/12/2025			Exercice précédent
			Montant brut	Amort. ou Dépré.	Montant net	Au 31/12/2024
Capital souscrit non appelé (I)						
Frais d'établissement (II)						
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles	Frais de développement				
		Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires				
		Fonds commercial				
		Autres immobilisations incorporelles ⁽¹⁾				
		Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
		TOTAL				
	Immobilisations corporelles	Terrains				
		Constructions				
		Installations techniques, matériel et outillage industriels				
		Autres immobilisations corporelles	192 035	152 943	39 092	54 968
		Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
		TOTAL	192 035	152 943	39 092	54 968
Immobilisations financières (2)	Participations					
	Créances rattachées à des participations					
	Titres immobilisés de l'activité de portefeuille					
	Autres titres immobilisés					
	Prêts					
	Autres immobilisations financières	1 000		1 000	2 750	
TOTAL			1 000		1 000	2 750
Total de l'actif immobilisé (III)			193 035	152 943	40 092	57 718
Actif circulant	Stocks et en-cours	Matières premières et autres approvisionnements				
		En-cours de production de biens				
		En-cours de production de services				
		Produits finis				
		Marchandises	109 924		109 924	96 763
		TOTAL	109 924		109 924	96 763
	Créances (3)(4)	Avances et acomptes versés sur commandes				
		Créances Clients et Comptes rattachés	3 454 789	38 002	3 416 787	2 981 838
		Autres créances	19 321		19 321	503 587
		Charges constatées d'avance	49 452		49 452	73 753
		Capital souscrit appelé, non versé				
		TOTAL	3 523 563	38 002	3 485 561	3 559 179
	VMP	Actions propres				
		Autres titres				38 821
		Divers	Instruments financiers à terme et jetons détenus			
Disponibilités			734 728		734 728	304 351
TOTAL	734 728			734 728	343 173	
Total de l'actif circulant (IV)			4 368 216	38 002	4 330 214	3 999 116
Frais d'émission des emprunts (V)						
Primes de remboursement des emprunts (VI)						
Écarts de conversion et différences d'évaluation - Actif (VII)						
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I+II+III+IV+V+VI+VII)			4 561 252	190 946	4 370 306	4 056 834
Renvois : (1) Dont droit au bail						
(2) Dont à moins d'un an					1 000	2 750
(3) Dont à moins d'un an					3 523 563	
(4) Dont à plus d'un an						
Clause de réserve de propriété	Immobilisations		Stocks		Créances clients	

Passif		Au 31/12/2025	Au 31/12/2024
Capitaux propres	Capital (dont versé : 28 000)	28 000	28 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport	22 100	22 100
	Écarts de réévaluation		
	Écarts d'équivalence		
	Réserves :		
	Réserve légale	2 800	2 800
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	1 799 219	1 603 079
Aut. fonds propres	Résultats antérieurs en instance d'affectation		
	Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	221 982	196 140
	Situation nette avant répartition	2 074 102	1 852 119
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres (I)	2 074 102	1 852 119
	Montant des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres (I bis)		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions (II)		
Dettes (2)	Emprunts et dettes assimilées		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
	Emprunts et dettes financières diverses (1)		271
	Instruments financiers à terme		
	Total des emprunts et dettes assimilées		271
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		20 571
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	256 816	1 379 430
	Dettes fiscales et sociales	573 739	804 440
Renvois	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	1 465 647	
	Produits constatés d'avance		
	Total des dettes (III)	2 296 203	2 204 714
	Écarts de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)		
	TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I+I bis+II+III+IV)	4 370 306	4 056 834
	Crédit-bail immobilier		
	Crédit-bail mobilier		
	Effets portés à l'escompte et non échus		
	(1) Dont emprunts participatifs		
	(2) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)	2 296 203	2 184 143

SAS A SAFE SAS

Annexe aux comptes de l'exercice clos le
31/12/2025



Table des matières

1. Principes et méthodes comptables	3
1.1. Faits caractéristiques de l'exercice	3
1.2. Evénements postérieurs à la clôture	3
1.3. Règles et méthodes comptables	3
1.4. Changements de règles et méthodes comptables	4
2. Informations relatives aux postes du bilan et du compte de résultat	5
2.1. Informations relatives à l'actif	5
Etat de l'actif immobilisé (brut)	5
2.2. Précisions sur les postes d'immobilisations, amortissements et dépréciations	9
2.3. Précisions sur certains éléments de l'actif immobilisé	10
2.3.1. Dépréciations de l'actif circulant	10
2.3.2. Précisions sur les stocks et en-cours	10
2.4. État des échéances des créances à la clôture de l'exercice	11
3. Informations relatives au passif	13
3.1. Capitaux propres	13
3.2. État des échéances des dettes à la clôture de l'exercice	15
4. Informations relatives au compte de résultat	17
4.1. Honoraires des commissaires aux comptes	17
4.2. Ventilation du CA	17
4.3. Ventilation impôts	17
5. Informations relatives aux opérations et engagements hors bilan	18
5.1. Engagements hors bilan donnés et reçus	18
5.2. Engagements retraite	18
6. Informations relatives à l'effectif	18
6.1. Informations relatives à l'effectif	18

1. Principes et méthodes comptables

1.1. Faits caractéristiques de l'exercice

Néant

1.2. Evènements postérieurs à la clôture

Il convient de souligner qu'aucun événement important n'est survenu entre la date de la clôture de l'exercice et la date à laquelle le rapport est établi.

1.3. Règles et méthodes comptables

Les comptes annuels sont établis conformément aux dispositions du Code de commerce et aux règlements ANC en vigueur.

A compter de l'exercice ouvert le 1er janvier 2025, ils sont établis selon les dispositions du règlement ANC n°2022-06 du 4 novembre 2022 relatif au plan comptable général.

Les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2024 étaient établis selon les dispositions du règlement ANC 2014-03 et suivants relatifs au plan comptable général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- Continuité de l'exploitation ;
- Permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, à l'exception du changement de méthodes comptables induit par la mise en œuvre du règlement ANC n°2022-06 au 1er janvier 2025 (voir ci-après) ;
- Indépendance des exercices ;

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

-

L'exercice comptable s'est étendu sur 12 mois, du 01/01/2025 au 31/12/2025.

1.4. Changements de règles et méthodes comptables

La Société a procédé à un changement de méthodes comptables obligatoire au titre de l'exercice ouvert le 1er janvier 2025 pour appliquer le règlement ANC n°2022-06 cité ci-avant.

Ce règlement a été appliqué de manière prospective aux opérations survenues à compter du 1er janvier 2025, il n'a donc pas de conséquences sur les comptes antérieurs, autres que les reclassements nécessaires pour se conformer aux nouveaux modèles de bilan et de compte de résultat lors du premier exercice d'application.

Les reclassements opérés sur les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2024, afin de présenter le comparatif N-1 selon les nouveaux modèles de bilan et de compte de résultat sont présentés ci-après dans l'annexe.

Les principaux changements qui résultent de la mise en œuvre du règlement ANC n°2022-06 sont les suivants :

- Redéfinition du résultat exceptionnel. Ce dernier est dorénavant constitué des produits et charges directement liés à un événement majeur et inhabituel et aux éléments qui y sont inscrits par nature (écritures comptables purement fiscale, changements de méthodes comptables inscrits en résultat et corrections d'erreurs) ;
- Suppression de la technique des transferts de charges (comptes de la classe 79) au profit d'une comptabilisation directement dans les comptes adéquates ;
- Evolutions au niveau du bilan : Notamment la terminologie des postes et la présentation des charges constatées d'avance au niveau des créances ;
- Evolutions au niveau du compte de résultat : notamment la terminologie, la présentation au niveau du résultat d'exploitation des cessions des immobilisations incorporelles et corporelles qui ne sont pas afférentes à un événement majeur et inhabituel, et la présentation des cessions des immobilisations financières au niveau du résultat financier ;
- Annexe complétée et restructuration des tableaux normés pour la présentation des informations.

Dans les comptes annuels, l'application prospective du règlement ANC n°2022-06 n'a pas d'impact significatif sur les comptes 2025.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

2. Informations relatives aux postes du bilan et du compte de résultat

2.1. Informations relatives à l'actif

2.1.1. Mouvements des postes d'immobilisations, amortissements et dépréciations

Etat de l'actif immobilisé (brut)

A leur date d'entrée dans le patrimoine de l'entité, la valeur des actifs est déterminée dans les conditions suivantes :

- Les actifs acquis à titre onéreux sont comptabilisés à leur coût d'acquisition ;
- Les actifs produits par l'entité sont comptabilisés à leur coût de production ;
- Les actifs acquis à titre gratuit sont comptabilisés à leur valeur vénale ;
- Les actifs acquis par voie d'échange sont comptabilisés à leur valeur vénale.

Les coûts d'entrée d'une immobilisation incorporelle correspondent aux seuls coûts directs attribuables au projet.

Un actif immobilisé est amortissable lorsque sa durée d'utilisation est limitée.

En cas d'indice de perte de valeur, un test de dépréciation est effectué à la clôture des comptes (article 214-15 du PCG). La valeur nette comptable de l'actif est alors comparée à sa valeur actuelle.

Principaux mouvements de l'exercice :

Amortissements de l'actif immobilisé

L'amortissement pratiqué, qu'il soit linéaire ou dégressif, est équivalent à un amortissement calculé sur la durée d'utilisation réelle du bien.

Les durées moyennes d'amortissement retenues pour les principaux types d'immobilisations sont les suivantes :

Libellé	Durée
Logiciels informatiques	02 à 03 ans
Brevets	07 ans
Agencements, aménagements des terrains	06 à 10 ans
Constructions	10 à 20 ans
Agencements constructions	12 ans
Matériel et outillage industriels	05 ans
Agencements, aménagements, installations	06 à 10 ans
Matériel de transport	04 ans
Matériel de bureau et informatique	03 à 10 ans
Mobilier	05 à 10 ans

1. Tableau des immobilisations – Cadre général

	Montant brut à l'ouverture de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Montant brut à la clôture de l'exercice
Immobilisations incorporelles	-	-	-	-
Immobilisations corporelles	187 371	4 663	-	192 035
Immobilisations financières	2 750	-	1 750	1 000
TOTAL	190 121	4 663	1 750	193 035

Immobilisations		Début de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Valeur fin exercice
Incorp.	Frais d'établissement et de développement – TOTAL I	-	-	-	-
	Autres postes d'immobilisations incorporelles – TOTAL II	-	-	-	-
Corporelles	Terrains	-	-	-	-
	Construction sur sol propre	-	-	-	-
	Construction sur sol d'autrui	-	-	-	-
	Inst. gales, agencts et am. des constructions	-	-	-	-
	Installations techniques, matériel et outillage industriels	-	-	-	-
	Installations générales, agencements, aménagements divers	-	-	-	-
	Matériel de transport	44 954	-	-	44 954
	Matériel de bureau et mobilier informatique	142 418	4 664	-	147 082
	Emballages récupérables et divers	-	-	-	-
	Immobilisations corporelles en cours	-	-	-	-
	Avances et acomptes	-	-	-	-
TOTAL III		187 372	4 664	-	192 036
Financière	Participations évaluées par équivalence	-	-	-	-
	Autres participations	-	-	-	-
	Autres titres immobilisés	-	-	-	-
	Prêts et autres immobilisations financières	2 750	-	1 750	1 000
TOTAL IV		2 750	-	1 750	1 000
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV)		190 122	4 664	1 750	193 036

2. Tableau des amortissements – Cadre général

	Amortissements cumulés à l'ouverture de l'exercice	Augmentations : dotations de l'exercice	Diminutions	Amortissements cumulés à la clôture de l'exercice
Immobilisations incorporelles	-	-	-	-
Immobilisations corporelles	132 403	20 540	-	152 943
Immobilisations financières	-	-	-	-
TOTAL	132 403	20 540	-	152 943

2. Tableau des dépréciations

	Dépréciations à l'ouverture de l'exercice	Augmentations : Dotations de l'exercice	Diminutions : Reprises de l'exercice	Dépréciations à la clôture de l'exercice
Immobilisations incorporelles	-	-	-	-
Immobilisations corporelles	-	-	-	-
Immobilisations financières	-	-	-	-
Stocks et en-cours	-	-	-	-
Créances	171 413	10 051	143 462	38 002
TOTAL	171 413	10 051	143 462	38 002

2.2. Précisions sur les postes d'immobilisations, amortissements et dépréciations

SITUATIONS ET MOUVEMENTS DE L'EXERCICE DES AMORTISSEMENTS					
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES		Montant des amortissements au début de l'exercice	Augmentations : dotations de l'exercice	Diminutions : amortissements afférents aux éléments sortis de l'actif et reprises	Montant des amortissements à la fin de l'exercice
Frais d'établissement et de développement - TOTAL I		-	-	-	-
Autres immobilisations incorporelles - TOTAL II		-	-	-	-
Terrains		-	-	-	-
Constructions	Sur sol propre	-	-	-	-
	Sur sol d'autrui	-	-	-	-
	Inst. gales, agcts et amgts constructions	-	-	-	-
Installations techniques, matériel et outillage industriels		-	-	-	-
Autres immobilisations corporelles	Inst. Générales, agencements, aménagements divers	-	-	-	-
	Matériel de transport	42 892	1 428	-	44 320
	Matériel de bureau et informatique, mobilier	89 512	19 112	-	108 624
	Emballages récupérables et divers	-	-	-	-
TOTAL III		132 404	20 540	-	152 944
TOTAL GÉNÉRAL. (I+II+III)		132 404	20 540	-	152 944

2.3. Précisions sur certains éléments de l'actif immobilisé

2.3.1. Dépréciations de l'actif circulant

Postes	Au 31-12-2025	Au 31-12-2024
Créances clients et comptes rattachés	38 002	171 413
Autres créances	-	-
TOTAL	38 002	171 413

2.3.2. Précisions sur les stocks et en-cours

Les stocks sont valorisés à leur coût d'acquisition par application de la méthode du premier entré, premier sorti.

Les coûts d'acquisition des stocks comprennent le prix d'achat, les droits de douane et autres taxes, à l'exclusion des taxes ultérieurement récupérables par l'entité auprès des administrations fiscales, ainsi que les frais de transport, de manutention et autres coûts directement attribuables à l'acquisition des produits finis, des matières premières et des services. Les rabais commerciaux, remises, escomptes de règlement et autres éléments similaires sont déduits pour déterminer les coûts d'acquisition.

Les produits fabriqués sont valorisés au coût de production, qui comprend les consommations, les charges directes et les charges indirectes de production, ainsi que les amortissements des biens concourant à la production. En revanche, le coût de la sous-activité est exclu de la valeur des stocks. Les coûts d'emprunt ne sont pas inclus dans le coût des stocks.

Lorsque la valeur brute déterminée suivant les modalités précédentes est supérieure au cours du jour ou à la valeur de réalisation, déduction faite des frais proportionnels de vente, une dépréciation des stocks est comptabilisée pour le montant de la différence.

La valeur de stock à la fin de l'exercice est déterminée comme 50 % du prix de vente de produits stockés. Aux vues de la typologie de marchandises d'A-SAFE et des relations avec le UK aucune dépréciation n'est faite sur stock.

Postes ^(a)	Au 31-12-2025	Au 31-12-2024
Matières premières et autres approvisionnements	-	-
En-cours de production	-	-
Produits finis	-	-
Marchandises	109 924	96 763
TOTAL	109 924	96 763

2.4. État des échéances des créances à la clôture de l'exercice

ETAT DES CREANCES		Montant brut	À 1 an au plus	À plus d'un an
DE L'ACTIF IMMOBILISÉ	Créances rattachées à des participations	-	-	-
	Prêts	-	-	-
	Autres immobilisations financières	1 000	1 000	-
DE L'ACTIF CIRCULANT	Clients douteux ou litigieux	38 002	38 002	-
	Autres créances clients	3 416 788	3 416 788	-
	Créance représentative de titre prêtés ou remis en garantie	Provisions pour dépréciation antérieurement constituée	-	-
	Personnel et comptes rattachés	-	-	-
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	-	-	-
	État et autres collectivités publiques	Impôts sur les bénéfices	-	-
		Taxe sur la valeur ajoutée	6 044	-
		Autres impôts, taxes et versements assimilés	4 884	-
		Divers	1 100	-
	Groupe et associés	3 940	3 940	-
	Débiteurs divers (dont créances relatives à des opérations de pension de titres)	3 354	3 354	-
	Charges constatées d'avance	49 452	49 452	-
	TOTAL	3 524 564	3 524 564	-

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Leur valeur d'inventaire fait l'objet d'une appréciation au cas par cas.

Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire d'une créance est inférieure à sa valeur nominale et/ou lorsque des difficultés de recouvrement sont clairement identifiées.

La provision pour dépréciation des créances clients est calculée selon la règle suivante :

- Plus de 120 jours de retard = provision de 50% de la créance ;
- Entre 91 et 120 jours de retard = provision de 25% de la créance ;
- Entre 61 et 90 jours de retard = provision de 5% de la créance ;
- Entre 31 et 60 jours de retard = provision de 2,5% de la créance ;
- 30 jours ou moins de retard = provision de 1% de la créance

1. Produits à recevoir

Libellés	Montant
INTÉRÊTS COURUS	
Immobilisations financières	-
Participations groupe	-
Participations Hors groupe	-
Clients	-
Associés	-
Valeurs mobilières de placements	-
AUTRES PRODUITS	
Factures à établir	173 177
RRR à obtenir, avoirs à recevoir	-
Personnel	-
Sécurité sociale	-
État	1 100
Divers	-
TOTAL	174 277

Créances ^(a)	Montant brut	Échéance à un an au plus	Échéance à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé	1 000	-	1 000
Créances de l'actif circulant	3 474 111	3 474 111	-
Charges constatées d'avance	49 452	49 452	-
TOTAL	3 524 563	3 523 563	1 000

3. Informations relatives au passif

3.1. Capitaux propres

1. Actions et parts sociales émises pendant l'exercice

	Nombre à l'ouverture de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Nombre à la clôture de l'exercice
Actions / parts sociales	2 800	-	-	2 800

2. Nombre et valeur des actions / parts sociales par catégorie

	Nombre d'actions / parts sociales	Valeur nominale	Commentaires / Droits conférés
Actions ordinaires	2 800	10	-
Actions à droit de vote double	-	-	-
Actions à dividende prioritaire	-	-	-
Actions de priorité	-	-	-
Actions de jouissance	-	-	-
Autres	-	-	-
TOTAL	2 800		

Le capital est composé de 2800 actions de 10 euros de valeur nominale.
Il n'y a pas eu de changement au cours de l'exercice.

3. Tableau de variation des capitaux propres

	Montant à l'ouverture de l'exercice	Affectation du résultat de l'exercice antérieur	Distribution de dividendes	Augmentation de capital
Capital	28 000	-	-	-
Primes d'émission, de fusion, d'apport	22 100	-	-	-
Ecart de réévaluation	-	-	-	-
Ecart d'équivalence	-	-	-	-
Réserve légale	2 800	-	-	-
Réserves statutaires ou contractuelles	-	-	-	-
Réserves réglementées	-	-	-	-
Autres réserves	-	-	-	-
Report à nouveau	1 603 079	196 140	-	-
Résultat de l'exercice	196 140	-196 140	-	-
Subventions d'investissement	-	-	-	-
Provisions réglementées	-	-	-	-
Total des capitaux propres	1 852 119	-	-	-

	Réduction de capital	Résultat de l'exercice	Autres	Montant à la clôture de l'exercice
Capital	-	-	-	28 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport	-	-	-	22 100
Écart de réévaluation	-	-	-	-
Écart d'équivalence	-	-	-	-
Réserve légale	-	-	-	2 800
Réserves statutaires ou contractuelles	-	-	-	-
Réserves réglementées	-	-	-	-
Autres réserves	-	-	-	-
Report à nouveau	-	-	-	1 799 219
Résultat de l'exercice	-	221 982	-	221 982
Subventions d'investissement	-	-	-	-
Provisions réglementées	-	-	-	-
Total des capitaux propres	-	221 982	-	2 074 102

3.2. État des échéances des dettes à la clôture de l'exercice

Les dettes sont enregistrées pour leur valeur nominale de remboursement. Elles ne font pas l'objet d'une actualisation.

ÉTAT DES DETTES		Montant brut	A 1 an au plus	A + d'1 an et 5 ans au +	A + de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles		-	-	-	-
Autres emprunts obligataires		-	-	-	-
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	à 1 an maximum à l'origine	-	-	-	-
	à plus d'1 an à l'origine	-	-	-	-
Emprunts et dettes financières divers		-	-	-	-
Fournisseurs et comptes rattachés		256 816	256 816	-	-
Personnel et comptes rattachés		65 904	65 904	-	-
Sécurité sociale et autres organismes sociaux		206 209	206 209	-	-
État et autres collectivités publiques	Impôts sur les bénéfices	38 717	38 717	-	-
	Taxe sur la valeur ajoutée	192 691	192 691	-	-
	Obligations cautionnées	-	-	-	-
	Autres impôts, taxes et assimilés	70 218	70 218	-	-
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		-	-	-	-
Groupe et associés		1 465 648	1 465 648	-	-
Autres dettes (dont relatives à des opérations de pension de titres)		-	-	-	-
Dettes représentatives de titres empruntés ou remis en garantie		-	-	-	-
Produits constatés d'avance		-	-	-	-
TOTAL		2 296 204	2 296 204	-	-

<i>Emprunts souscrits en cours d'exercice</i>	-
<i>Emprunts remboursés en cours d'exercice</i>	-
<i>Montant des divers emprunts et dettes contractés auprès des associés personnes physiques à la clôture</i>	-

Charges à payer

Libellés	Montant
CONGES A PAYER	
Congés provisionnés	65 904
Charges sociales provisionnées	34 521
Charges fiscales provisionnées	28 327
INTERETS COURUS	
Emprunts et dettes assimilées	-
Dettes part. groupes	-
Dettes part. hors groupes	-
Dettes sociétés en participation	-
Fournisseurs	-
Associés	-
Banques	-
Concours bancaires courants	-
AUTRES CHARGES	
Factures à recevoir	210 546
RRR à accorder, avoirs à établir	-
Participation des salariés	-
Personnel	-
Sécurité sociale	-
Autres charges fiscales	-
Divers	-
TOTAL	339 298

4. Informations relatives au compte de résultat

4.1. Honoraires des commissaires aux comptes

1. Honoraires des commissaires aux comptes certifiant les comptes

	-	-
Honoraires afférents à la certification des comptes	-	-
Honoraires afférents à la certification des informations en matière de durabilité (*)	-	-
Honoraires afférents aux services autres que la certification des comptes et la certification des informations en matière de durabilité	-	-
TOTAL	-	-

4.2. Ventilation du CA

	France	Export et communautaire	Total
Ventes marchandises	11 711 057	-	11 711 057
Production vendues :	-2 259 977	-	-2 259 977
- Biens	1 965 932	-	1 965 932
- Services			
Chiffre d'affaires net	11 417 012	-	11 417 012

4.3. Ventilation impôts

	Résultat courant	Résultat exceptionnel	Participation des salariés	Résultat comptable
Résultat avant impôts	340 380	0	0	340 380
Impôt	118 398	-	0	118 398
Résultat après impôts	221 982	0	0	221 982

Méthode employée :

Les corrections fiscales ont été reclassées selon leur nature en résultat courant, résultat exceptionnel et participation.

5. Informations relatives aux opérations et engagements hors bilan

5.1. Engagements hors bilan donnés et reçus

Néant

5.2. Engagements retraite

Provisions pour engagements de retraite et avantages assimilés

Engagements retraite	Provisionné	Non provisionné	Total
Indemnités de départ en retraite	-	-	-

La société n'a signé aucun accord particulier en matière d'engagements de retraite. Ces derniers se limitent donc à l'indemnité conventionnelle de départ à la retraite. Aucun engagement en matière de retraite n'a été provisionné au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2025, eu égard au caractère non significatif des montants concernés. La convention collective de l'entreprise prévoit des indemnités de fin de carrière.

6. Informations relatives à l'effectif

6.1. Informations relatives à l'effectif

Le nombre moyen de salariés employés au cours de l'exercice est de 26.

L'effectif moyen salarié de l'entité se décompose ainsi, par catégorie :

Personnel salarié	
Cadres	15
Agents de maîtrise et Techniciens	4
Employés	7
Ouvriers	
TOTAL	26

A SAFE SAS
Société par actions simplifiée au capital de 28 000 euros
Siège social : 16, rue Christian Doppler - Bâtiment C, 77700 BAILLY ROMAINVILLIERS
539808204 RCS MEAUX

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 30 JUIN 2026

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2025

DEUXIÈME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 221 982,95 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	221 982,95 euros
Auquel s'ajoute :	
Le report à nouveau antérieur	1 799 219,88 euros
Pour former un bénéfice distribuable de	2 021 202,83 euros

En totalité au compte "autres réserves" qui s'élève ainsi à 2 021 202,83 euros.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte qu'aucune distribution de dividende n'a été effectuée au titre des trois derniers exercices.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 30 Juin 2026

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.



Certifié conforme
Le Président

Luke SMITH